Ansvarsfordelning KRK.s styrelse 2025

Ordforande: Joakim Ronnblom

Tel: 072 564 07 40 joakim.ronnblom@kungalvsrk.se

Leda och planera foreningens verksamhet

Leda och planera styrelsemoten

Ledarforsorjning

Teckna foreningen, firmatecknare enligt beslutad riktlinje

Folja upp beslut och atgardslista

Dokumentera Registerutdrag i IdrottOnline

Foretrada foreningen. Ex. Arsméten SR, Roddforum, Distriktsforbund,
Idrottskonferens, Bingoallians mm

Ansvara for Gbg varvet

Sekreterare Mattias Persson

Tel: 070 - 062 24 55 mattias.persson@kungalvsrk.se

Fora protokoll 6ver styrelsemoten
Uppdatera aktivitetskalendern
Underhalla hemsidan

Underhalla Google 16sning

Kassor: lvan Thorman, Vice kassor: Janne Schilling

Tel. 070- 630 60 49 ivan.thorman@kungalvsrk.se

Tel. 076 - 320 61 76 janne.schilling@kungalvsrk.se

Ansvar for budgetering och resultatuppféljning

Ansvar for den |[6pande ekonomin och sdka erforderliga bidrag
Uppratta arsbokslut

Ansvar for att Medlemsregister halls uppdaterat

Teckna foreningen, firmatecknare enligt beslutad riktlinje

Motion och anlaggningsansvarig: lvan Thorman.

Tel. 070- 630 60 49 ivan.thorman@kungalvsrk.se

Ansvara for att anlaggningstillgangar ar forsakrade

Ansvara for att trailers ar skattade, besiktigade och forsakrade.
Ansvar for anlaggningsskotsel

Ansvar for stadrutiner

Ansvara for nycklar
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® Ansvara for motion och masters verksamhet
e Ansvara for bryggor (upptagning och isattning)

Utbildning Joakim Ronnblom

Tel: 072 564 07 40 joakim.ronnblom@kungalvsrk.se

e Planera utbildningsbehovet via VSIF
e Initiera och folja upp largrupper
e Redovisa largrupper till VSIF

Tavling och traningsansvariga: Mattias Carlsson och Sven Bujalla

Mattias tel: 0722-46 96 26  mattias.carlsson@kungalvsrk.se

Sven tel: 073-02 17 444 sven.bujalla@kungalvsrk.se

Ansvarar for traning och tavling

Budgetansvar tavling

Ansvar for ledarrad

Ansvar for inkdp och underhall av batmaterial
Ansvar for underlag batférsakringar
Strandstadning

Ansvar for foljebatar

Utbildning av foljebatférare

Bensin till foljebatarna

Ansvarig for Idrottsmedel

Ungdom och vice ordférande: Nils Ronnblom

Tel: 073-142 98 67 nils.ronnblom@kungalvsrk.se

e Ungdomsverksamhet
e Styrelserepresentant i Ungdomsradet
e Deltaitavling/traning sektionen

Klubbmastare, Eventgrupp: Andreas Runge, Emil Lundqvist

Tel: 070 - 688 86 41 emil.lundgvist@kungalvsrk.se

Tel: 070 - 270 30 64 andreas.runge@kungalvsrk.se

e Trivselaktiviteter
e Samordna och planera traning for unga vuxna
® Ansvara for skidsektionen
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